

J&T Grindsted ApS
Engsøparken 149, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 59 29 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

Jens Thrane
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&T Grindsted ApS Engsøparken 149 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 59 29 18
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Jensen, Søndervold 199, 7200 Grindsted Jens Thrane, Engsøparken 149, 7200 Grindsted
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Modervirksomhed	Jacobs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	577.864	550.715
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.554	-127.554
Driftsresultat	450.310	423.161
1 Øvrige finansielle omkostninger	-216.082	-222.136
Resultat før skat	234.228	201.025
Skat af årets resultat	-47.502	-44.494
Årets resultat	186.726	156.531
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.726	156.531
Disponeret i alt	186.726	156.531

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.836.177	6.963.731
Materielle anlægsaktiver i alt	6.836.177	6.963.731
Anlægsaktiver i alt	6.836.177	6.963.731
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	326.607	300.470
Omsætningsaktiver i alt	326.607	300.470
Aktiver i alt	7.162.784	7.264.201

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	896.619	709.893
	Egenkapital i alt	<u>976.619</u>	<u>789.893</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	165.000	147.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>165.000</u>	<u>147.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.092.562	2.570.218
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.029.028	1.929.251
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.578.408	1.517.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.699.998</u>	<u>6.017.169</u>
5	Gældsforpligtelser	198.000	195.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.502	22.494
	Anden gæld	93.665	92.645
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.167</u>	<u>310.139</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.021.165</u>	<u>6.327.308</u>
	Passiver i alt	<u>7.162.784</u>	<u>7.264.201</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	77.283	73.459		
Andre finansielle omkostninger	138.799	148.677		
	216.082	222.136		
	31/12 2018	31/12 2017		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	7.665.278	7.665.278		
Kostpris ultimo	7.665.278	7.665.278		
Af- og nedskrivninger primo	-701.547	-573.993		
Årets afskrivninger	-127.554	-127.554		
Af- og nedskrivninger ultimo	-829.101	-701.547		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.836.177	6.963.731		
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	6.250.000	6.250.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	709.893	553.362		
Årets overførte overskud eller underskud	186.726	156.531		
	896.619	709.893		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	198.000	1.284.000	2.290.561	2.765.218
	198.000	1.284.000	2.290.561	2.765.218

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.291 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.836 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobs Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.